平成 27 年 4 月 24 日

各      位

会 社 名   株式会社  小糸製作所

    代 表 者 名   取締役社長 大嶽昌宏

(コード番号  ７２７６ 東証第１部)

 問合せ先 常務執行役員総務部長 井上敦

(ＴＥＬ  ０３－３４４３－７１１１)

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 27年 6月 26 日開催予定の第 115 回定時株主総会、その後の取締役会において、

代表取締役の異動を予定しておりますので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  当社の主力事業である自動車照明器事業を取り巻く環境は、国内は自動車生産台数が減少基調にあるも

のの、海外では北米や中国等新興国市場での需要拡大が見込まれ、世界の自動車生産台数は今後とも増加

することが予測されています。

このような状況のなか、当社、及びグループの経営体制の強化と社業のより一層の発展を図るため

実施するものであります。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職

      （ 氏  名 ）       （ 新 役 職 ）      （ 現 役 職 名 ）

大
おお

 嶽
たけ

 隆
たか

 司
し

      取締役相談役      代表取締役会長

 大
おお

 嶽
たけ

 昌
まさ

 宏
ひろ

   代表取締役会長、兼ＣＥＯ  代表取締役社長

三
み

 原
はら

 弘
ひろ

 志
し

   代表取締役社長、兼ＣＯＯ  代表取締役副社長

    なお、新任代表取締役社長、兼ＣＯＯの略歴につきましては、添付資料をご参照願います。

３．就任予定日 平成 27 年 6 月 26 日

以  上

（添付資料）

新任代表取締役社長の略歴

氏  名  三原 弘志（みはら ひろし）

現 役 職  代表取締役副社長

          国際本部長、国際管理部・中国部・米州部担当

出 身 地  香川県

生年月日  昭和 30 年 2月 19 日（60 歳）

最終学歴  昭和 53 年 3月 早稲田大学 政治経済学部 卒業

略  歴  昭和 53 年 4月 当社入社

          平成 12年 4月 アジア部長

          平成 15年 6月 取締役

                 国際本部副本部長、

                 欧米部長

          平成 18年 6月 常務取締役

国際本部副本部長、
国際管理部・アジア部担当、海外企画部副担当

平成 23 年 6 月 専務取締役

国際本部長、営業本部副本部長、

国際管理部・中国部・米州部担当

平成 25 年 6 月 代表取締役副社長

国際本部長、

国際管理部・中国部・米州部担当（現在）

所有株式数 11,700 株

以  上